Администрация
Муниципального образования
Дмитриевский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________ № ___-п
п. Жилгородок

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования Дмитриевский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

      Руководствуясь п.1 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1 ст.8, ст. 31,32 Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Дмитриевский сельсовет, Положением о проведении публичных слушаний:
      1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  Дмитриевский  сельсовет Сакмарского района, Оренбургской области (согласно приложению).
      2. Направить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  Дмитриевский сельсовет Сакмарского района, Оренбургской области на Совет депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет для утверждения.
     3. Заключение о результатах публичных слушаний разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Дмитриевский  сельсовет в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава  сельсовета                                                         Ю.Н.Свиридов

Разослано: администрация, главному специалисту по архитектуре и градостроительству;

Приложение
                    к постановлению администрации
                    муниципального образования
Дмитриевский сельсовет
                   От_______  № ___-п

Заключение о результатах публичных слушаний
по рассмотрению проекта  внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Дмитриевский  сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области

      В соответствии со ст. 31,32 Градостроительного кодекса РФ, ст.28 Федерального закона РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного кодекса РФ, Положения «О публичных слушаниях», а также в целях соблюдения прав и законных интересов граждан, проживающих на территории муниципального образования Дмитриевский  сельсовет, 28 ноября 2016 года  в 18-00 часов в здании администрации Дмитриевский  сельсовет, расположенном по адресу: п. Жилгородок ул. Центральная д.2 кв.8,
 состоялись публичные слушания  по рассмотрению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Дмитриевский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
      Постановление от 26.10.2016№ 31-п «О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Дмитриевский   сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»  обнародовано и размещено на официальном сайте муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области по адресу: http://dmitsov.ucoz.ru/  .
      Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области  разработан ООО «ГЕОГРАД» .
      Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области опубликован на официальном сайте администрации  в сети интернет.
      Дата и время публичных слушаний: 28.11.2016 в 18.00 ч в помещении администрации Дмитриевский сельсовет.
      Количество участников слушаний, согласно регистрации - 0 человек
      По результатам публичных слушаний проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области комиссия решила:
      1. Публичные слушания от 28.11.2016 по  проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Дмитриевский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области проведены в соответствии с действующим законодательством и считаются состоявшимися.
      2. Представленный проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Дмитриевский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области с предложенными изменениями одобрен и поддержан участниками публичных слушаний и рекомендуется к направлению в представительный орган местного самоуправления – Совет депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет  для его утверждения.
      3. Рекомендовать главе муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области направить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Дмитриевский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на Совет депутатов  для утверждения.
      Настоящее заключение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дмитриевского сельсовета.